
UCHWAŁA NR XXVIII/28/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze powiatów żarskiego i żagańskiego poprzez 

zwiększenie ilości połączeń kolejowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 t.j. 
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Żary o statusie miejskim postanawia udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Żary 
o statusie miejskim dla Województwa Lubuskiego, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze powiatów żarskiego i żagańskiego poprzez 
zwiększenie ilości połączeń kolejowych. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2021 w wysokości 14.879,01zł. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 75E9B3AA-2E95-4030-B5DA-2047FF618FDD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


